abelha), Imunoterapia Específica de POT APIS MELEPR A, a servidora ANDREIA 
HERZOG CASIMIRO PEREIRA, matrícula nº 004111. 

DADOS DO CONTRATO 

CONTRATO Nº: 082/2016                                        
Contratada: ESPECIALISTA EM ALERGIA, OTORRINO E GINECOLOGIA LTDA  
Valor total do Contrato: R$ 4.255,90 (quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e 
noventa centavos). 

Art. 2º  À Fiscal do Contrato, ora nomeada, garantida pela administração as condições 
para o desempenho do encargo, com a devida observância do disposto na Lei Federal 
nº 8.666/93 e na Instrução Normativa SCL nº 06/2015, sem prejuízo de outros atos